РЕШЕНИЕ

      КАРАР

О признании утратившим силу решение Совета Державинского

сельского поселения от 18.09.2013 года №17 «Об утверждении «Правил

землепользования и застройки Державинского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»

1. Признать утратившим силу решение Совета Державинского сельского

поселения от 18.09.2013 года №17 «Об утверждении «Правил землепользования и

застройки Державинского сельского поселения Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на специальных

информационных стендах Державинского сельского  поселения, на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава – председатель Совета

Державинского сельского поселения                                 И.И.Камалиева

СОВЕТ   ДЕРЖАВИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН

422620,Татарстан, с. Державино,

ул. Заббарова, д.39

тел:   3-45-20

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ   МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ДЕРЖАВИНО

АВЫЛ    ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

422620 Державино авылы,

Заббаров урамы, 39 нчы йорт,

тел:    3-45-20

  № 14                                                                                            «28»марта 2024 года

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/